
un . .255 395. &04';

ZARZĄDZENIE NR /W/
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdniar.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Nikiel-Czyż ze stanowiska dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 23 w Gliwicach, ul. Sikornik 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1) pkt 1 lit. b) ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (BLU. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1. Odwołać z dniem 19 kwietnia 2017 r. Panią Małgorzatę Nikiel-Czyż ze stanowiska
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 23 w Gliwicach, ul. Sikornik 1.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca prezydenta Miasta.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A: .1'. e `za Miasta

Wan' n Tomala

1 B. KWI 2017

z. 33..“ 'N'deIŁ-H'U Edu ch

/zf//a“Miraz Kucharz

. jump`ka

:ii-"I ruc.,ihm'
42.09,


